
 

 

                
 

Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Rekonstrukce polní cesty Brzkov – K Šachotínu“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Polní cesta Brzkov – K Šachotínu se nachází severně od obce, v plánu 
společných zařízení označená jako CHN4, částečně se jednalo o novostavbu a na 
větším úseku o rekonstrukci stávající cesty. Stávající stav nevyhovoval 
požadavkům vlastníků přilehlých pozemků ani hospodařících subjektů. Cílem 
projektu bylo zlepšit prostupnost krajiny, propojit sousední obce Dolní Jablonnou a 
Brzkov a navrhnout potřebné parametry pro její zdárné využívání zemědělskou 
technikou. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 16/000/0431b/451/000002 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Jihlava 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: AF-CityPlan, Jindřišská 17, Praha 1 
DODAVATEL: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno 
MÍSTO REALIZACE: Kraj Vysočina, Obec Brzkov, katastrální území Brzkov 
CELKOVÉ VÝDAJE: 11 047178,51 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 11 027 263,51 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 28.04.2016 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 19.12.2016 
TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 29.09.2016 
 
ANOTACE, POPIS:  
Výstavba polní cesty CHN4 je první realizací plánu společných zařízení schválených komplexních pozemkových 

úprav v katastrálním území Brzkov. Projekt je realizován na pozemku p.č. 2560 a 2668 v k.ú. Brzkov v souladu se 

stavebním povolením a v rozsahu vymezeném projektovou dokumentací. Cesta navazuje na silnice II/351 a 

směřuje severozápadním směrem ke k.ú. Dolní Jablonná, kde se napojuje na již zrekonstruovanou polní cestu. 

S vlastní realizací projektu se započalo v květnu roku 2016, práce byly ukončeny v září roku 2016. Po realizaci 

projektu se zde nachází polní cesta o šířce vozovky 3,5 m s oboustrannou krajnicí 0,5 m, s povrchem 



asfaltobetonovým. Cesta získala parametry potřebné pro zemědělskou techniku. Její realizací se zlepšila 

prostupnost krajinou – navázáním na již vybudovanou polní cestu v Dolní Jablonné – došlo k propojení sousedních 

obcí Brzkov a Dolní Jablonná. 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

       

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

       

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE: 

       


